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Wynajem Busów

wypożyczalnia samochodów

Firma oferuje wynajem samochodów -długoterminowy,  -średnioterminowy,  -krótkoterminowy, Samochód wieloosobowy to doskonałe rozwiązanie zarówno

podczas wyjazdów służbowych, jak i prywatnych wakacje, ferie. Do prowadzenia pojazdu tego typu nie potrzeba żadnych specjalnych uprawnień, wystarczy prawo

jazdy kat. B. Dostępny w ofercie bus gwarantuje wysoki komfort podróży nawet 9 pasażerom.  Zawsze wtedy, kiedy potrzeba przejechać z jednego miejsca na

drugie w znacznej odlegóści w więcej niż 5 osób pojawia się problem. W takich sytuacjach konieczna jest podróż z wykorzystaniem przynajmniej dwóch

samochodów osobowych. Do tego dochodzi kwestia przewozu bagażu oraz niedostatecznej ilości miejsca w pojazdach.  Jednak wcale nie musi tak być - wystarczy

zdecydować się na wynajem busa.  Zachęcamy do skorzystania z opcji wynajmu długoterminowego, dzięki której będą Państwo mogli mieć do dyspozycji

pojemnego busa bez konieczności ponoszenia kosztów jego zakupu. Oferta wynajmu długoterminowego skierowana jest zarówno do małych, jak i większych

przedsiębiorstw. Firma wynajmująca auto od wypożyczalni samochodowej płaci miesięczną kwotę za użytkowanie samochodu - nie musi martwić się o koszty jego

utrzymania, AC/OC, NNW czy serwisowanie - te usługi wliczone są w cenę.  Średnioterminowy wynajem aut polega na dzierżawie pojazdu na okres kilku

miesięcy. Procedury są tak proste i szybkie, jak przy wariancie wynajmu krótkoterminowego  Marzy Ci się krótki, wakacyjny wypad za miasto, a Twoje auto jest u

mechanika? Nie rezygnuj ze swoich planów, skorzystaj z wypożyczalni samochodów.Jest to również doskonała alternatywa w przypadku awarii pojazdu i

konieczności użytkowania samochodu. W wypożyczalni samochodów znajdziesz auto zastępcze, oraz na wyjazd okazjonalny.  Cena uwarunkowana jest od liczby

dni najmu, dodatkowego wyposażenia oraz dziennego limitu kilometrów.  1-3 dni 200zł 4-7 dni 190zł 8-13 dni 170zł 14-30 dni 150zł
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